90. "Emma de Wicham^ per attomatum suum petit uersus

Kent. Warinum Carbonel feodum dimidii militis cum pertinenciis

in Craye, ut ius suum etc. quia quidam Warinus Carbonel

tenuit terram illam in feodo et hereditate etc. Idem

^ A. m. 6; B. m. 5. advowson. Walter had already tried
' in Langedona, A, B add. an assize of last presentation against
•'•

k. A, B. the Abbot ; see Case 58.
* This is a writ of right of ad- ^'

Sic, A, B.

vowson and cannot be brought against
" A. m. 6d; B. m. 5d.

the parson who claims nothing in the ^ Wikha»i,B.
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Warinus habiiit tres filios, Radulfum, Willelmum et

Nicholaum. Radulfus primogenitus tenuit terram illam

etc. et habuit unum filium Alexandrum nomine qui illam

tenuit.
j

Idem Alexander obiit sine herede de corpore suo,
'" ^•

unde terra ilia debuit reuerti ad predictum Willelmum

fratrem Eadulfi et patrem ipsius Emme et ideo ipsa petit

iudicium utrum ipsa mains ius habeat in terra ilia, uel ipse

Warinus desicut ipse est filius filie predicti Nicholai postnati

filii etc.

Et Warinus uenit et defendit ius suum etc. et dicit quod
nichil clamat hereditarie in terram illam de stipite illo quia
bene cognoscit quod Radulfus fuit inde seisitus et post eum
Alexander filius suus, set idem Alexander dedit terram illam

Sabine matri sue et filie predicti Nicholai per cartam suam

quam profert et que hoc testatur quod predictus Alexander

dedit etc. Sabine Carbunel filie Xicholai auunculi sui

et heredibus suis dimidium feodum unius militis cum

pertinenciis in Craye pro homagio et seruicio suo habendum

etc. reddendo inde annuatim sibi et heredibus suis unum par
calcarium deauratorum ad Pascha etc. et faciendo domino

feodi seruicium quod ad feodum illud pertinet et idem

Alexander et heredes war' etc.

Et Emma per attomatum suum uenit et defendit cartam

et donum Alexandri factum Sabine et oflfert domino Regi
duas marcas pro habenda inquisicione si predictus Alexander

cartam illam fecit et terram illam dedit Sabine sicut predic-

tum est.

Et Warinus dicit quod Alexander cartam illam fecit

Sabine et sigillum illud sigillum suum fuit et ipse donum
illud fecerat^ eidem Sabine et ponit se in magnam assisam

domini Regis et petit recognicionem fieri utrum ipse mains

ius habeat in terram illam ut ex dono Alexandri facto Sabine

uel predicta Emma. Et ideo due marce recipiuntur, plegii

Robertus filius Danielis et Johannes de Suwerc^

'Alexandria que fuit uxor Reginaldi per attomatum suum suir.